
09347680714

3 شنبه 19 خرداد 1403، 1  ذی الحجه 1445 ، 8 ژوئن 2024، شماره 4481 ، صفحه

مدیرعامل شرکت آب و نیروی ماهتاب کیش :

مشکل برق کیش عدم نظارت درست مشکل برق کیش عدم نظارت درست 
بر تولید و توزیع استبر تولید و توزیع است

    اقتصاد کیش -    مدیرعامل شرکت 
آب و نیروی ماهتاب کیش با حمایت از 
مالکیت سازمان منطقه آزاد کیش بر خط 
انتقال برق در این جزیره گفت: مشکل 
امروز جزیره کیش تولید و توزیع برق 
نیست، بلکه نظارت نکردن بر تولید و 

توزیع آن است.

 

انتقال شرکت ها و شعبه از مناطق آزاد
 به سرزمین اصلی میسر شد

اقتصاد کیش -    در نشست تخصصی سازمان های مناطق آزاد کشور با سازمان ثبت 
اســناد و املاک و  با توجه به تحقق شــعار سال و برای حل مشکلات عدیده سرمایه 
گذاران مناطق آزاد در انتقال شرکتها و ایجاد شعبه آنها به سرزمین اصلی و بالعکس که 

سالها با این مشکل مواجه بودند، شیوه نامه ای تدوین شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش در این نشســت تخصصی شــیوه نامه ای در ۴ ماده و ۲۵ بند 
به منظور رفع این مشــکل با ابتکار اداره کل ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تدوین شد.
پس از بررسی های لازم در نشست تخصصی با حضور مسئولین مناطق آزاد و بر اساس 
تفاهم نامه ریاست عالی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و رئیس دبیرخانه شورای 
مناطق آزاد به امضای معاونت اســناد سازمان ثبت و معاون حقوقی دبیرخانه شورای 

عالی مناطق آزاد قرار گرفت.
ابوالفضل نصیری مدیرکل ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری در این باره گفت: از 
این پس به ساده ترین صورت ممکن و با رویکرد تسهیل وتسریع انتقال شرکت هایی 

که هدف جدیدی برای سرمایه گذاری در سرزمین اصلی دارند، صورت می پذیرد.
وی گفت: همچنین  ضمن بررسی مشکلات تعیین نام شرکت های مناطق آزاد و بازبینی 
شــرکت ها در خصوص مباحث تکالیف مشترک دو سازمان در تنظیم الکترونیکی 

شرکت ها با فناوری های نوین بررسی و تفاهم لازم صورت گرفت.

 مدیرکل ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری:

به گزارش اقتصاد کیش  »حســین قطبی« در نشست 
خبری با بیان اینکه خطوط انتقال شریان های اصلی 
برق هســتند که طبق قانون باید به طور ۱۰۰ درصد 
در اختیار حاکمیت باشــد، اظهار کرد: متاسفانه خط 
انتقال ۱۹ کیلومتری برق در کیش )موسوم به خطوط 
۱۳۲ کیلوولت( حدود ۱۵ ســال است که بلاتکلیف 
مانده و توجهی به آن نشــده اســت؛ تعیین تکلیف 

این خط انتقال که موازی با رینگ شهری باید انجام 
می شــد و هم اکنون به حال خود رها شــده است، 

ضروری است.
وی با تاکید بر اینکه، شبکه »توزیع« با شبکه »انتقال« 
برق، ۲ مقوله کاملا جدا از یکدیگر هستند، بیان کرد: 
ســازمان منطقه آزاد کیش فقط با در اختیار داشــتن 
شبکه انتقال می تواند بر توزیع و تولید برق در جزیره 

نظارت داشته باشد.
مدیرعامل شرکت آب و نیروی  ماهتاب کیش با بیان 
اینکه سازمان منطقه آزاد  کیش  در حال حاضر  هیچ 
ابــزار فیزیکی برای نظارت بر تولید و توزیع برق در 
جزیره کیش ندارد، گفــت : در صورت راه اندازی 
شــبکه انتقال برق توسط سازمان منطقه آزاد کیش ، 
مباحث نظارتی بر تولید و توزیع ماهیت فیزیکی به 
خود می گیرد و فقط در روی کاغذ خلاصه نمی شود.
وی بر ضرورت تفکیک شبکه تولید، انتقال و توزیع 
تاکیــد کرد و گفت: ســازمان منطقه آزاد کیش با در 
اختیار داشــتن خط انتقال برق، می تواند با ابزاری به 
نــام صدور گواهی تولید و توزیع اقدام به نظارت بر 

این حوزه داشته باشد.
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نشست های مستقیم  مدیر عامل سازمان منطقه  
آزاد کیش گامی  در راستای حذف بروکراسی ها 

اقتصاد کیش -     نشست مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با سرمایه گذاران و فعالان 
اقتصادی هر هفته  برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی هفته گذشته  با  جمعی از سرمایه گذاران و 
فعالان اقتصادی دیدار و گفتگو داشت. دیدار هفته  گذشته به فعالان اقتصادی و جامعه 
آژانس های گردشگری و خدمات مسافرتی اختصاص داشت که مدیر عامل سازمان 
منطقه آزاد کیش در نشست های مجزا و تخصصی به هماهنگی بیشتر آژانس های 
گردشگری و مسافرتی با سازمان منطقه آزاد کیش در راستای توسعه گردشگری جزیره 

زیبای کیش و قطع دست دلالان تاکید کرد.
این نشست ها به فعالان اقتصادی وسرمایه گذاران این فرصت را می دهد که در فضایی 
اختصاصی موضوعات خود را مطرح کنند و از طرفی دستورات لازم جهت پیگیری 

موضوع و ارایه راه حل مناسب جهت رفع موارد در همان نشست انجام شود.
مدیر عامل سازمان  منطقه آزاد کیش یکی از مهمترین دستاوردهای این نشست ها را 
دسترسی آسان به مسئولان ارشد، ایجاد فضای صمیمانه گفتگو بین مسئولان و سرمایه 
گذاران و حل مســائل و مشکلات با حذف بروکراسی اداری دانست و افزود: دیدار 
با سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی به صورت هفتگی برگزار خواهد شدتا علاوه بر 

تسهیل امور، فضای اقتصادی کیش با حذف موانع پویا تر شود.

 

تغییر ساعت اداری در سازمان منطقه
 آزاد کیش و شرکت های تابعه 

اقتصاد کیش -   ساعت آغاز فعالیت سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت ها و موسسات 
تابعه در سه ماهه گرم سال اعلام شد.

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، با توجه به مصوبه هیات وزیران در بیست و هشتم اسفند ۱۴۰۱، ساعت کاری 
سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه با هدف مدیریت مصرف انرژی از شنبه 

۱9 خرداد تا ۱۵ شهریور از ساعت ۷ صبح تا ۱۴ اعلام شد.
گفتنی است؛ طرح تغییر ساعت کاری ادارات و دستگاه های اجرایی بر اساس تصمیم 

هیئت دولت در سراسر کشور در حال اجرا است.

فعالیت مرکز منتخب نمونه گیری 
 تب دانگ درجزیره  کیش 

اقتصاد کیش -   رئیس مرکز بهداشت کیش از فعالیت مرکز منتخب نمونه گیری تب 
دانگ در کیش خبر داد.

به گزارش  اقتصاد کیش، اسدالله احمدی گفت: معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان با هدف پیشگیری و کنترل بیماری تب دانگ، مراکز منتخب نمونه گیری را 

در استان فعال کرده است.
وی خاطرنشان کرد: ساکنان و گردشگران کیش با مشاهده هر یک از علائم تب دانگ 

به مرکز منتخب نمونه گیری تب دانگ در کیش مراجعه کنند.
رئیس مرکز بهداشت کیش افزود: تب بالا، سردرد شدید، درد پشت چشم، درد عضلانی 
و مفصلی، خستگی، بثورات پوستی و خونریزی خفیف از بینی و لثه  از مهمترین علائم 
تب دانگ هستند.  اسدالله احمدی با اشاره به اینکه نمونه گیری در مرکز منتخب کیش 
رایگان است، گفت: مرکز خدمات جامع سلامت بوعلی روز های شنبه تا پنج شنبه 

در نوبت صبح از ســاعت ۸ تا 
۱۲ و بعدازظهر از ساعت ۱۸ تا 
۲۰ آماده ارائه خدمات بهداشتی 

است.
وی تصریح کرد: با مشارکت 
عمومی و مسئولیت همگانی، 
می توانیم بیماری تب دانگ را 
کنترل و از شــیوع آن در استان 

هرمزگان جلوگیری کنیم.

 

اقتصاد کیش -      مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با پیشنهاد خوب جامعه 
دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری می توانیم از ظرفیت های کرمان_ کیش _شیراز 
با محوریت امنیت، همدلی و توسعه استفاده کنیم و مثلث گردشگری را مجدد احیا 

کنیم .
به گزارش  اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در جلسه ای که با اعضاء هیئت مدیره 
جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری برگزار شد نقش مهم دفاتر خدمات 
مســافرتی و گردشگری در جذب و توسعه گردشگران به کیش را در مبدا مهم و 
بر تعامل هر چه بیشتر این حوزه با سازمان و بخش خصوصی تاکید کرد و افزود: 
دفاتر و آژانس های مسافرتی تمام تلاش خود را در راستای جذب گردشگران و 

لزوم ساماندهی و نقش خود در زنجیره ارزش گردشگری با تمام توان ایفا کنند.
سرهنگی نقش بخش خصوصی و هم افزایی بین جوامع را به عنوان یک کنسرسیوم 
تخصصی مهم برشمرد و افزود: با تحقق این مهم وابستگی به تصمیمات مدیران 
ارشد سازمان در حوزه های مختلف مدیریتی کاهش می یابد و به استقلال این بخش 

در برگزاری رویدادها کمک خواهد کرد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از احیاء مجدد مثلث گردشگری با محوریت 
امنیت، همدلی و توسعه سه منطقه گردشگری کرمان - کیش -  شیراز استقبال کرد و 
گفت: صنعت گردشگری در کیش از اهمیت قابل توجهی برخوردار است و تجمیع 
فعالیت مشترک مثلث گردشگری سبب خواهد شد تا در راستای توسعه گردشگری 

گام های موثری برداشته شود.
وی بر اجرای طرح گردشــگری زمینی توســط جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و 
گردشــگری که می تواند گردشگران بسیاری را برای فصل گرم تابستان به کیش 

ترغیب کند تاکید کرد.
ســرهنگی در پایان به فروش خدمات گردشگری مطابق آیین نامه مصوب اشاره 
و عنوان نمود: با نظارت مشترک سازمان منطقه آزاد کیش و جامعه دفاتر خدمات 
مسافرتی و گردشگری، سامانه ها و مجریان امور گردشگری باید نسبت به رفع موانع 

و مشکلات این حوزه اقدام نمایند.

تاکید بر نقش مهم دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری
 در توسعه گردشگری کیش 

در نشست مشترک مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  با اعضاء جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کیش مطرح شد؛


